maria, numeratis enim idibus die 15 februarii,

posteram diem 14 antiquo more indicatam semper
vidimus hoc modo xvi kal. martii. Deinde mense
februarii anni 1120 Callistum Romani nondum
advenisse constat ex privilegio ab eodem concesso

monasterio S. Sophiae, et a nobis superius allato,

quod datum legitur Beneventi, ubi Pontifex ex
Gallia redux usque ad annum 1121 commoratus
est. Restat igitur, ut clausulam illam sic legamus:

Datum Romae eie. xvi kal. martii, indict. xiv, anno
incarnai. 1121, pontificatus autem domini Calixli

PP. II anno ni.

Solitae clau-

sure.

Calixli PP. sub-

scriplio.
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XV.

Exordium

Monasterii bona

omnia praesen-

tia et futura

conGrmantur.

Enumeratio ho-

norum, quae in

praesenti frui-

Inr monaste-

rium.

Privilegìum confirmationis honorum om-
nium , ad Casauriense monaslerium

quomodolibet speclanlium (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterii bona omnia prae-

sentia et futura confirmantur. — Enume-
ratio honorum, quae in praesenti fruitur

monasterium. — Decretum prò eorumdem
stabilitale; — Cum solitis clausulis prae-

sens privilegium confirmantibus. — Calixti

PP. subscriptio.

Calixlus episcopus servus servorum Dei, dileclo in

Clirislo Clio Gisoni abbati vencrabilis monasterii S.

Clemenlis, quod in insula Piscariensi situili est,

eiusque successoribus regulariter substituendis, in

perpetuimi.

Aposlolicae Sedis auctoritate, debito-

que compellimur, prò universarum Ec-
clesiarum statu satagere, et earum maxime
quieti, quae specialius eidem Sedi adhae-

rent, ac tamquam iure proprio subiectae

sunt, auxiliante Domino, providere. Ea
propter petitionibus tuis, fili in Christo

carissime Giso, non immerito annuendum
censuimus, ut monasterium B. Clementis,

cui Deo auctore prseesse cognasceris, ubi

videlicet gloriosissimum corpus eiusdem

martyris requiescere credimus, sicut in

Domini praedecessoris nostri Papae Leonis

privilegio continetur , Sedis Apostolicae

auctoritate muniremus. Mansuro ìgitur in

perpetuum decreto slatuimus, ut quas-

cumque possessiones, quaecumque bona

idem monasterium in praesenti legitime

possidet, firma libi tuisque successoribus,

et illibata permaneant: in quibus haec pro-

priis duximus nominibus exprimenda: in

comitatu scilicet Teatino Castrum Insulae,

monaslerium S. Nicolai a Caramatico,

cum cellis et caeteris ad idem mona-
sterium pertinentibus: ecclesiam S. Cru-

cis: ecclesiam S. Martini ad Gultam:

ecclesiam S. Iohannis: ecclesiam S. Ce-